KOFFIES

KOFFIE

CAPPUCCINO

KOFFIE VERKEERD
FLAT WHITE

LATTE MACCHIATO
ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

IJISKOFFIE

MET SLAGROOM

WARME CHOCOLADEMELK
MET SLAGROOM
MELK/KARNEMELK

THEE BAR
THEE SENZA AMSTERDAM
VERSE MUNT THEE

VERSE GEMBER THEE
sinaasappel/ citroen/ munt

SAPPEN

VERSE JUS groot/klein
VERSE SAP v.d.dag
APPELSAP BIO
TOMATENSAP

TAART

APPELTAART
met slagroom

VEGAN rawcake

GEBAK UIT ONZE
VITRINE
CAKE

1JSKOFFIE
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+0.75

4.25
+0.75

2.5

3.85

3.85
+0.3

6/4.5
6/4.5
4.2
4.2

HOMEMADE LIMO'S 5.5

PERFECT PASSION
SWEET ELDERLY
GINGER LIMY LEMON

FRISDRANKEN V.A. 3.5

COCA COLA/ZERO

FUZE TEA SPARKELING/GREEN
TONIC

BITTERLEMON
GINGER ALE/GINGER BEER

FANTA/CASSIS

WATER BRUIS/PLAT

CHOCOMEL/FRISTI

FLES 75CL PANNA/PELLEGRINO 7.5

BIER & WIJN

HERTOG JAN v.d. tap 3.65
SPECIAAL BIER V.A. 4.95
WIIJNEN rood/wit/rosé V.A. 4.95

vraag onze medewerker

LOKALE BIERTIES
op fles € 5,50
BIER VAN DE GEKROONDE MERLET HEEMSTEDE
BIER VAN LE GRAND CRUE VIFHUIZEN

COCKTAILS MIX & SPRITZ

APEROL SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ

MONIN MIXER (+VODKA, GIN OF 9.5
RUM) elderflower/lime/passionfruit/
blueberry

PORNSTAR MARTINI (VIRGIN) 11/8.5
ESPRESSO MARTINI 11

VRAAG ONS TEAM!
OF... ZIN IN EEN LEKKERE BORRELHAP?!
ZIE ONZE BORRELKAART



